成就卓越
制浆和造纸业解决方案
沈阳瑞思达轴承有限公司 SHENYANG TOTAL BEARING CO.,LTD.
Tel: 024 22945833 22923833 24853899 Fax: 024 88729249
Mobile: 13940483518 15640413155（微信）
Web: https://www.rstbearing.com.cn
2 3
值得信赖的品牌

采用通过外圈供油的方式来润滑。
ADAPT™ 轴承的优势
Timken ADAPT轴承型号命名法
与调心滚子轴承相同，外圈带有润滑槽和润滑孔
钢保持架引导滚子进出
载荷区
在轴发生热膨胀时，圆柱
内圈可以轻松轴向移动，
不会增加轴承载荷
专利化设计的外圈
和滚子优化了载荷分
布，最大限度地减少
了轴承应力并满足轴
承偏心要求
TA =“Timken ADAPT”
保持架设计
空白 = 钢制保持架（标配）
V =  满装滚子
M = 机加工铜保持架
标准ISO系列和孔径代码
例如：和23460具有相同外形尺寸
内孔形式
空白=直孔
K=锥孔
修改代码
W33=润滑油槽/油孔
W906A=内圈渗碳并具有更好的运行精度
径向初始游隙
TA 31 60 K M W906A C4
纸机烘缸轴承举例：TA3144KW906AC4
8 9
Timken® 带座轴承单元
高性能 Timken® 调心滚子轴承
    从内径25mm到1500mm，铁姆肯公司能提供各种尺寸的钢制保持架或铜质保持架高性能调心滚
子轴承，满足制浆和造纸等重工业对轴承的严苛应用需求，给您带来更佳的运行和绩效。
优化的载荷分布
　　先进的内部设计减小了内部应力，优化了载荷分布，从而将磨损降至最低。
更少的摩擦
　　降低的表面粗糙度有助于改善润滑效果，有效避免金属
表面直接接触，从而使轴承运行温度更低。
更坚固的保持架*
　　表面渗氮处理的钢制保持架具有更高的表面硬度，
更耐磨损，对冲击和的防护效果更佳。
*只有铁姆肯公司将这些特性作为标准配置应用于全系列调心滚子轴承产品线。
SAF带座轴承单元
轴径20毫米至380毫米。
SNT带座轴承单元
轴径20毫米至380毫米。
带座球轴承单元
轴径12 毫米到 90 毫米。
E型带座圆锥滚子轴承单元
轴径35毫米到 125 毫米。
一体式带座调心滚子轴承单元
轴径 35 毫米到 180 毫米。
浆线应用
　　在浆线的诸多设备中，铁姆肯公司的产品一直发挥着可靠性能。从剥皮机和切片机到输送系统和浆筛，铁姆肯公司提供全系
列的轴承产品帮助制浆设备持续运转。
10 11
Timken®圆柱滚子轴承
　　最大限度减少拖拽、减少发热、提供更优性能、更长使用寿命以及减少维护和停机时